
DOHODAO ZMENE
SMLOUVY o DÍ Lo

INtr'RAsTRUKTURA nn Š .uouNovÁ lI  k.ú . HoŘIcE

č . zhotovitele:  č .
č . objeclnatele:

uzavř'ené  dne 28. 2.2019

DODATEK č .1

sMLuvNÍ  STRANY

Zhotovitel

obchodní  firnra
zastoupený

Sí dto:

Telefon
Zápis v obchodní m rejstří ku

Bankovní  spojení

IČ o
DIČ

Objednuel

Obchodní .firma
zastoupený
Sí dlo:
Telefon
IČ o

:  MATEX řIK s.r.o.
:  Martinenr Ží tkerrr _ jeclnatelem společ nosti
:  Kladská l8l, 500 03 } { radec Králové
:
:  u Krajské ho soudu v Hradci Králové
oddí I  C, vlož ka l8080

:

:  259 68 807
:C2259 68 807

:Město Hořice
:Aleš em Svobodou. starostou města
:náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,5a8 0l Hořice
:492 105 411

:002?1560

uzaslřely ní ž e uvedené ho dne, nú sice a roku tuttl

DoHoDU a ZI4ENE 1MLOUrY O DÍ Lo

A.
a

Zlrotovitel a objednatel se dohodli, ž e smlouva o dí lo ,'INFRASTRUI(TURA RD
Š ar'ouxovAI I  kú . HoŘIcE*  uzavřená mezi ninri dne 28. 2.} a] tr se mění  takto:

Bod IV. cena dí la:



Pů vodní  zněrrí  č láriku I v. CENA D| LR:

1. Cenazaprovedení  Předmětu clí la je stanovena v souladu s Nabí dkou zhotovitele a je v č lenění

cena celkem bez DPH

vyěí slení  DPH

cena celková vě. DPH

. vyč í slení  DPH

. cena celková vč . DPH

ZHOTOVITEL:

Žitey

C

a

a

L2 7l4 084'21 Kč
2 669 957,68 Kč  (v platné  výš i)

15 384 04l,89 Kč

2 82l 855'25 Kč

16 ?59 261,22 Kč

OBJEDNATEL

1

Nové  znění  č lánku lv. CENA DI I .A

Cena za provetlení  Předmětu dí la je stattovena v souladu s nabidkou zhotovitele a je v č lenění

o odpoč et bez DP} {  '926235,55Kě

. pří poč et bez DPH I  649 557 
'31Ké

. celková aněna ceny bez DPH 7?3 32I ,76Kě

. celková cena dí la bez DPH 13 437 405'97 Kě

B.

Ve vš ech ostatní ch ustanovení ch zů stává smlouva o dí lo uzavřená mezi zhotovitelem a

objedrratelem dne 28. 2.2019 nedotč ena.

C.

obě smlul,ní  strany prohlaš ují , ž e tuto dohodtl uzavřely na základě své  svobodné  a váž né  vů Ie,

dohcldu si přeč etly a s její rn obsahem souhlasí . což  stvrzují  sr,ými podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvott vylrotovení ch. Kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí  jedno vyhotovení

dohody.

Prohláš ení  o zpracováni osclbní cb ú daiů  dle naiizení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)

?arcrc1g cl oclrraně $zických osob v souvislosti se zpracování nr osobní ch ú dajů  a pouěení  subjektů

ú dajti je uvedeno na adrese: http: / /www.natex.or9gdpr .

V Hradci Králor,é  dne V l_Iořicí oh dne
2 7 -0$- 2019

Z t, -07- 2019

a

Aleš  Svoboda
starosta městaiednatel společ rrosti



LIST č .: {  smlouva o dí lo SoD ze dne 28.2.2019

Město Hořice
Se sí dlem: Náměstí  JiřÍ ho z Poděbrad 342' 508 01 Hořice
lČ : 00271 560, DlČ  CZoo27 1560

MATEX HK, s.r.o.
Se sí dlem: Kladská 18'l/ 55, 500 03 Hradec Králové  - Slezské  Předměstí
lČ : 259688807, DlČ : CZ2596888O7

lnvestor:

Na poŽadavek měSta nebude prováděna metropolitní  sÍ t'. Vzhledem k tomu, Že nově, nepředví datelně do města vstoupil nový operátor T-Mobile
záměrem postupně zasí ť ovat celé  měSto optickou sí tí , ustoupilo město od zámé ru realjzovat v té to lokalitě metropolitní  Sí t'. - s 222 odsI . 6 ZZvz

Zpětné  zásypy inž enýrských sí tí  budou prováděny Š těrkopí skem a betono\^ /m recyklátem frakce 0/63. Nepředví datelná nevhodná zemina
(dle geologických a statických měření ), musí  být nahrazena vhodně.jš Í m hutnitelným materiálem. s222 odsI '6 Zzvz

Nevhodná zemina bude odváž ena na měStkou deponii bez poplatku, kde je ovš em omezená kapacita. Zbytek nevhodné  zeminy bude odváŽen
placenou skládku zhotovitele. Po provedené  teré nní  upravě stávají cí  městské  deponie zemlny se podařilo č ást nevhodné  zeminy ze stavby

Č ást zeminy bude pouŽita jako násyp za obruby (zelené  páSy) a překryto ornicí  t l' í  5 cm. Povrch vjezdů  bude proveden z betonové ho recyklátu
10 cm. z dů vodu sní ž ení  nákladů  na odvoz a skládkování  přebyteč né  zeminy bude č ást WtěŽené  zeminy pouŽita do zelených pásů  za obruby

nevyhovují cí  ú nosnosti pláně a nevhodnosti StáVají cí
Po zahájení  hloubkových t4ikopových prací  prací  bylo tedy nevhodná

podařilo zí skat

dů voduz rozhodnutoickýgeolog posudek bylozpráva)zeminy zpětnépro (vizzemrny
noveze zemina pro zasypyzjiš těno, vytěŽená je j í lovitá

ní zkouza cenuí tí 's seJedná o Dálekonstrukce dodateč nse epraceinž enýrských nepředVidatelné skrytá

15 cm, ale sanace betono\^ 7m recyklátem t l'
nevhodné ho, neú nosné ho podloŽí  pod kom

cm30 ledemYzh k cenene noveU vapnenr uýhod
í stomměstě bude sanacr uni kacipro recyklátpouŽit betonoVý

odst.222 zzvzbvapnen snedostač ují cí ho

1)

z mostu Ve městě. s 222 odsl.6 zzvz

na tuto deponii. S 222 odst. 6 ZZVZ
objektu komunikace nebude prováděno

12 714 084,21 Kč s DPH 'l5 384 041'89 Kčcena podle smlouvy o dí lo (bez DPH)

cena dí la dle předchozí ch dodatkú  (bez DPl- 12 714 084,21 KÉ , s DPH 15 384 041'89 Kč

cena změny

-926 235'55 Kčodpoč et (bez DPH)

Pří poč et (bez DPH) 'l 649 557'31 Kč

Celková cena změny (bez DPH) 723 321'76 Kč

't3 437 405'97 Kč s DPH 16 259 261,22celková cena dí la (bez DPH)

0smluvní  termin dokoněenÍ  dí la:

0Koneěný termí n realizace dí la je provedenim té to změny:

aÚu,Jh.4,. { t
dne:

I  h,G ,?s,{ ?
L\  í  )-i;4q

dne:se

+  6 .1"0/q
Podpisem tohoto změnové ho listu se tento stáVá nedí lnou
souč ástí  uvedené  smlouvy jako její  dodatek a strany toto
berou na vedomi.





REKAPlTU E STAVBY
Kod: 9-02'tc

Stavba

KSO:

MÍ sto:

Zadavatel:

Město Ho ioe

Uchazeč :

MATEX HK

Projektant:

Zpracovatel:

lng. Jan Dynlar

Poznámka:

Cena bez DPH

ra RD Salounova ll k.ti. Ho ice - Dodatek č .1

Základ dané

723 321,76

0,00

CC-CZ:

Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ

DlČ :

2't. 5.2019

00271 560

c200271560

2s968807

c225968807

DPH základní

sní Žená

Sazba daně

21 ,000/o

15,00%

723 321,76

V š e daně

151 897,57

0,00



REKAPIT E oBJEKTŮ srnvgY A souplsŮ pnncí

19-021C

Stavba lnfrastruktura RD Š atounova t l k. . Ho ice - Dodatek č .í

KÓd

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Mé něpráce

so 01.0í  ostatní  náklady

so 0í .02 Komunikace

so 01.03 Metropolitní  sí t'

Ví cepráce
so 0í .0í  ostatní  náklady

so 0í .02 Komunikace

so 02 Splaš ková kanalizace

so 02 Deš tbvá kanalizace

SO 03 Vodovod

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21. 5.20't9

lng. Jan Dyntar

Náklady z

A
1.',1

1.2

í .3

B

í .1B

1.28

28

3B

48

723 321,76

-926 235,55

-8 000,00

-696 836,65

-221398,90

1 649 557,31

27 000,00

578 304,30

344250,97

351 177,22

348 824,82

875 2í 9'33

-1 120745,02

-g 690,00

-843172,35

-267 892,67

1 995 964,35

32 670,00

699748,20

416 543,67

424924,44

422078,03



KRYcí soUPlsU PRAGí

Stavba:

Š alounova ll k. ' Ho ice - Dodatek č .1

Objekt:

Soupis:

1.1- ostatní  náklady

KSO:

Mí sto: Ho ice

Zadavatel.

Město

Uchazeč :

MATE(

POektant:

Zpracovatel:

lng. Jan

Poznámka:

Cena bez

DPH základní

sní ž ená

CC-CZ:
Datum: 21. 5.2019

00271 560

c2oo271560

25968807

cz2596EEO7

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Základ daně

-E 000,00

0,00

Sazba daně

21,Olyo

15,000/o

-8 000,00

V š e daně

-1 680,00

0,00



REKAP| TUI_AcE ělenĚní  souptsu pnncí

Slavba

Objekt:

Soupis:

A- tr,i!

1.'l -

VRN,I  -

Mí sto:

Zadavatel.

Uchazeč :

Náklady ze prací

VRN -

Š alounova ll k'u. Ho ice - Dodatek č ''1

.01 ostatní  náklady

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

rozpoětové  náklady

' 
geodetické  a projektové  práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

21.5.2019

lng. Jan Dyntar

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00



souPrs
Slavba

Objekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavalel

Uchazeč :

Náklady sou

D VRN

D VRNI
8 K

celkem

lnfrastruktu Š dounova ll k.u. Ho ice - Dodatek č '1

A

1.í  -so ostatní  náklady

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

a

zkouš ka pro stanovení  mnoŽství  pojiva pro zpevnění  pláně

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.5.2019

lng. Jan Dyntar

I  .o"ooi - -2,000
----"1
4 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-8



KRYcí SOUPISU PRAC|

Stavba

Š alounova ll k'Ú. Ho ice - Dodatek č .1

Objekt:

Soupis:

1.2 - .02 Komunikace

KSO,

Mí sto: Ho ice

Zadavatel:

Měst'

Uchazeč :

MATEX

Projektanl:

Zpracovatel:

lng. Ja1

Poznámka

Cena bez

DPH zák| adlí

sní Žená

A

CC-CZ:,

Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

21.5.2019

00271 560

c200271560

25968807

c22s968807

Základ dané

-696 836,65

0,00

Sazba daně

21,000/o

1s,00%

-696 836,65

V Š e daně

-146 335,70

0,00



REKAPITULACE CLENENI  SOUPISU PRAC!

Stavba:

Objekt.

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

Náklady ze sou

HsV - Práce

su pracr

dodávky HSV

lní raslruktu:a R Sa| ounova ll k'u' Ho ice - Dodatek č ' 1

A - Maněprác-.

'l.2 _ so 0í Komunikace

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

1-Zenni

5 - Konuni pozemní

Datum:

Projektant.

Zpracovatel:

21. 5. 2019

lng. Jan Dyntar

-696 836,65

-696 836,65

-84 757,02

-612 079,63



SOUPIS P

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Mí sto;

Zadavalel.

UchazeČ :

Náklady sou

D HSV

D1

celkem

lnfrastÍ uklJra Š alounova lI  k'u' Ho ice - Dodatek č .1

í .2 _ so .02 Komunikace

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

2'1.5.2019

lng. Jan Dyntar

12 K 6710''ttr!
l I r

Práce a dodávky HSV

v kopku z hornin t . 1 až  4 p es 100 m3

"p vodní  rozpoč eť ' -2717,389

"naloŽení  ornice pro rozprostení  oÍ nice, zbytek ornice zť rstává na stavbě, není  nikam odváŽen" 149o'o,15

"naloŽení  odkopávek z mezideponie na zelené  pásy" 745-223,5+ (338-0,4)

Souč et

sypanany z hornin soudrŽn ch do násypť r zhutné n ch do 103 %  PS dálnic

-53,9.7,0* 0,2

-53,9* 2,0.0,5

Soué et

Komu !!qqepgzg!:nll
podkladu ze zeminy upravené  vápnem, @mentem, směsn mi pojivy t l í 50 mm plochy do 1000 m2

-333,0'7,0

-(1 00,96+ 't 00,63+ 53,9)* 6,7

Souč et

vápno hydraulické  pro stabilizaci zeminy 5%

-(43s2,53* 0, 1 5r0,0684

Souěet

1:

m3

l-:  f

-696 836,65

-696 836,65

-84757,02

-70 915,

-612 079,63

444 706,1

-167 373,50)

-2717,389

223,500

656,700

-1 837.189

-75,460

-53,900

-129,360

-2 331,000

-1 711,783

4 042,783

-57,

-57 ,715

-57,715

107,00

110,00

2 900,

D5

'J1

24
I

lM
I l_r l



KRYCI SOUPISU PRACI

Stavba:

Š alounova ll k. ' Ho ice _ Dodatek č .1

Objekt:

Soupis:

í .3 _

KSO:

Mistol

Zadavatel.

Město

Uchazeč :

MATD( I .iK

Projektant:

Zpracovatel:

lng. Jan

Poznámka:

Cena bez

DPH záklacní

sní Žená

Metropolitní  sí ť

Ho ice
CC.CZ:

Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

21. 5.2019

00271 560

c2oo271560

25968807

c22596E807

Základ daně

-221 398,90

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,OOo/o

-22í  398'90

V Š e daně

-46 493,77

0,00



REKAPITU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavalel.

Uchazeč :

NákIady ze

D1 -

A

e č rcnĚní  souplsu PRAcí

Š alounova ll k.tj. Ho ice _ Dodatek Č .1

1.3 - .03 Metropolitní  sí t'

Ho ice

Mé sto Hoice

MATEX HK s.r.o.

prací

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

21.5.2019

lng. Jan Dyntar

-22í  398'90

-221 3gg,g0



SOUPIS P

Stavba:

Objekt:

Soupis:

1.3 -

Mí sto:

Zadavalel'

Uchazeč :

Náklady sou celkem

D,I

1190914C1

í 190g3131

119003132

1300011C1

1321011C2

Š alounova ll k. . Ho ice - Dodatek č .1

Metropolitní  sí ť

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.5- 2019

lng. Jan Dyntar

D

-221 398,90

-221 3gg,go
-2

-13

4 387

-21

-20 047

-15 017

-10

-636,66

-31 492,80

-20 703,60

-81 000,00

-1 75,50

K

K

K

K

1

2

J

4

5

6

7

I

zajiš tění  potrubí  ocelové ho nebo lit inové ho DN do 200

páska pro zabezpeč ení  v kopu z í zení

páska pro zabezpeč ení  v kopu odstranění

za Aí ž ení  vykopávky v blí zkosti podzemní ho vedení

r h š í  ky do 600 mm V hornině t . 1 a 2 objemu pes 100 m3

p emí stění  do 10000 m v kopku/sypaniny z horniny t . 1 aŽ 4

k vodorovné mu p emí stění  v kopku/sypaniny z horniny t . 1 až  4 ZKD 1 ooo m p es 1 oooo m

sypaniny na skládky

UloŽení  sypaniny na skládky _ zruš eno

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu - zeminy a kameniva na skládce

LoŽe pod potrubí  otev en v kop z kameniva drobné ho těŽené ho

D+ M chrániěky HDPE dn 50 ohebná korugovaná

P esun hmot pro trubní  Vedení  z trub z plastick ch hmot otev en \ ^  kop

náklady (ze souhrnné ho listu)

235,-'t0,m

K

K

K 17't201201

1627oŤ a5

1627011C9

'l712Ú1

1712Ú1211

572111

c1

-480,000

-480,000

-60,000

-72,900

-72,900

-510

-131

-81

-0,35 t

-1

28,'l

9,

13,

6,00

I

10

11

12

13

14

I
K

K

K

K

m3

m3

ra-

-'n:-
_a

t

kč

m3

m3

m

m



KRYcí SOUPISU PRACI

Stavba:

lnfrastru Š alounova ll k. ' Ho ice _ Dodatek č .1

Objekt.

B

Soupis:

'l.í B - í .0í  ostatní  náklady

KSO:

Mí sto:

Zadavatel:

Město

Uchazeč :

Ho ice

MATE} :

Projektant:

Zpracovatel;

lng. Jan

Poznámka

Cena bez

DPH základní

sní ž ená

CC-CZ
Datum:

lČ

DlČ :

DlČ :

21.5.2019

00271560

c2oo271560

25968807

c225968807

lČ

DlČ :

lČ

DlČ :

lČ

Základ daně

27 000,00

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,000/o

27 000,00

V Š e daně

5 670,00

0,00



REKAPITU e cleuĚní  souplsu pnací
ll

LAC

Stavba.

Oblekt:

Soupis:

Mí Sto:

Zadavatel.

Uchazeč :

1.í B -

Š alounova ll k.Ú. Horice - Dodatek č '1

1.0í  ostatní  náklady

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Náklady ze pracr

VRN - Vedl rozpoč tové  náklady

VRNI  .
' 
geodetické  a projektové  práce

Datum:

Projektant.

Zpracovatel.

2't. 5.2019

lng. Jan Dyntar

27 000,00

27 000,00

27 000,00



souPts
Stavba:

ObJekt:

Soupis:

1.18 -

Mí Slo:

Zadavatel:

lJchazeč :

Náklady sou

D VRN

.D VRNl

Š alounova ll k. . Ho ice - Dodatek č .1

.0í  ostatní  náklady

Ho ice

Město Hoice

MATEX HK s.r.o.

celkem

Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

Pr zkumné , geodetické  a projektové  práce

pr zkum

zkouš ky ť lnosnosti pláně

soubor

Datum:

POektant:

Zpracovatel

í 5

12

21.5.2019

lng. Jan Dyntar

27 000,00

27 000,00

27 000,00

15 000,00

12 000,00soubor



KRYC! LI SOUPISU PRACI

Stavba

Š alounova lI  k'rj. Ho ice - Dodatek č '1

Objekt;

Soupis:

1.28 - 02 Komunikace

KSO:

Misto:

Zadavatel

Město

Uchazeč :

Ho ice

MATEX H

Projektant:

Zpracovate.:

lng. Jan

Poznámka;

Cena bez

DPH základni

sní Žená

B

CC.CZ:

Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

21.5.2019

00271560

c2oo271560

25968807

c225968807

Základ daně

576 304,30

0.00

Sazba daně

21,000/o

15,000/o

578 304,30

V š e daně

121 443,90

0,00



lt

REKAPITULACE CLENEN! SOUPISU PRACI

Stavba

Objekt

Soupis:

Mí sto.

Zadavalel

lJchazeč :

lnÍ ra

B

1.28 -

lD Salounova ll k'Ú' Ho ice _ Dodatek č .1

0í .02 Komunikace

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Náklady ze pracr

HSV - dodávky HSV

1-Zemni

5- pozemní

D1 -

Datum

Prolektant:

Zpracovatel:

21. 5. 2019

lng. Jan Dyntar

578 304,30

578 304,30

10:267e,44

475 624,86

78109,02



SOUPIS

Stavba.

Objekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel

Uchazeč :

Š alounova ll k.t] . Ho ice - Dodatek č .1

1.28 - .02 Komunikace

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Náklady sou celkem

B

D HSV

I

Práce a dodávky HSV

ZemnÍ  práce

Pť rvodní .rozpoěet

-1332,129

Skuteč nost

333.1 o-0,5

(í  00'96+ 1 00'63+ 53'918'5'0' 5

73,25',1,2',0,5

souč et

D

6
I

ornice s p emí stění m na Vzdálenost do 250 m

o1
'ol

p emí stění  do 6000 m v kopku/sypaniny z horniny t . 1 aŽ 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21. 5. 2019

lng. Jan Dyntar

578 304,30

578 304,30

102679,44

65m3

m3

1 462,654

-1 332,129

1 665,000

1 085,833

43,950

1 462,654

21 8,1 95

l

vr/

K

W
"l

201201

"odvoz v kopku ze sanace komunikace na městskou skládku bez 26,04+ (71 3,655-521,5)

sypaniny na skládky

''pť tvodní  rozpoč et'' -1 354' 1 85

''uloŽení  odkopáVek ze sanace na městskou skládku' které  nebudou vyuŽity na zelené  plochy'713,655-521'5

''ulož ení  odkopávek ze sanace na mezideponnii, bude pouŽito zpětně na zásypy zeleile za obrubou" 521,5

''zpé tné  uloŽení  zeminy za obruby'' 521,5

''ornice na zelené  pásy" 1490* 0,15

Soucet

Komunikace

z betonové ho recyklátu tl 100 mm

VJEZDY

24-(6,5.2,0)

216,5"2,0)

218'í 95

m3 104,470 't3,

-1 354,185

1 92,1 55

521,500

521,500

223,500

104,470

D5
7E

I
K

312,000

26,000

564931312 m2 sapa- -



Souč et

z betonové ho recyklátu tl 150 mm

KoMUNlKAcE t l. celkově 30 cm

''dé | ka x (plocha_ady) =  33317-9'8-0'9-0'9)' 33317-2'6)

(1 00, 96+ 1 00,63+ 53,9)16,7-2,6)

''splaš kové  p í pojky"

-1114,6-0,4s-3)-0,6

-1115,4-0,45-3)-0,6

-21s,3-0,4s-3)-0,6

"deŠ ť ové  p í pojky"

"p í pojky k drenáŽi" _713'7-0'45r0'6

''p í pojky k UV'-712'3-0'45)'0'6

-1 1 
-(4,6-0,4s-3).0,6

_í  115,4_0'45-310'6

-214,s-0,45-3)"0,6

''vodovodní  p í pojky"

-11-(2,9-210,6

-1 1 
-(6,3-2).0,6

-2.(2,6-2)-0,6

''plynovodní  p í pojky''

-1 1 
-6-0,5

Souč et

z betonové ho recyklátu tl 150 mm

lry:glryryq= :Tliko u"ikace s krytem z kamene, monolit ick m betonou m

1 465,200

1 047,509

-7,590

-12,E70

-2,220

-13,650

-7,770

-7,590

-12,870

-1,260

-5,940

-28,380

-o,720

-33,000

2378,849

338,000

1420,1

80,00

80,00

55,00

i:1 K m2

l,l K
I

m2

2

2

190 307,

190 307

78109,02

---a!ry4

DD1
Fli_ nebo Živič n m I



KRYCí  Ll SOUPISU PRACI

Stavba:

Š alounova ll k.tj. Ho ice - Dodatek č .1

Objekt:

Soupis:

28-SO

KSO:

Mí Sto:

Zadavatel:

Městc

Uchazeč :

MATEX

Projektant:

Zpracovatel:

lng. Jan

Poznámka:

Cena bez

DPH základní

sní Žená

Splaš ková kanalizace

Ho ice

lČ

DlČ :

lČ

lČ

DlČ :

CC-CZ:.

Datum:

DlČ :

lČ

DlČ :

21. s.2019

00271 560

c200271560

25968807

cz2596EEO7

základ dané

344 250,97

0,00

sazba daně

21,00%

15,Ole/o

344 250,97

V Š e daně

72 292,70

0,00



REKAPITU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

ztj-
Mí sto:

Zadavatel.

Uchazeč :

Náklady ze

HSV -

1-Zemní

9-

e cunĚNí  soUPlsU PRAGí

Š alounova ll k't] ' Ho ice - Dodatek č .1

Splaš ková kanalizace

Ho ice

Mé sto Hofice

MATEX HK s.r.o.

su pracr

dodávky HSV

a práce, bourání

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21. 5.2019

lng. Jan Dyntar

344250,97

344 250,97

299 618,91

44632,06



lnfrastruktura Š a'ounova ll k. . Ho ice - Dodatek č .1

B _ Ví cepráce

28-SO02 kanalizace

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Náklady soupisu celkem

SOUPIS P

Stavba;

Objekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavalel

Uchazec:

D HSV

,|

57

l "l i l
17120120'l

Datum

Projektant:

zpÍ acovatel:

21. 5.2019

lng. Jan Dyntar

Práce a dodávky HSV

Zemní
p emí stění  V kopku nebo

bez rczhrnutí  z horniny t ' 1

344 250,97

344 250,97

299 618,91

3E

27

39

5624,

81 216,

40

23

l"l

sypaniny po suchu na obvyklé m dopravní m prostedku, bez naloŽení  v kopku, avš ak se
až  4 na vzdálenost p es 9 000 do 1 0 000 m

"č ást VytěŽené  zeminy na placenou skládku' zbytek na na mezideponii v mí stě stavby''í  88

p emí stění  v kopku nebo sypaniny po suchu

m3

l_: :
m3

,

188

í  8E'000

3tí m bez rozhrnutí  z horniny t ' 1 aŽ4 na vzdálenost

"skládka vytlač ené  zeminy do 17 km''(17-'10)-188

p emí stění  do 6000 m v kopku/sypaniny z horniny t . 1 až  4

''p emí stění  zeminy na městskou skládku bez poplatku" 429'361_188

UloŽení  sypaniny na skládky

''uloŽení  na placené  skládce'''l 86

''uloŽení  na městskou skládku bez poplatku'' 24'l,36'1

Souč et

UloŽení  sypaniny poplatek za uloŽení  sypaniny na skládce (skládkovné )

1 88r1 ,8

betonov frakce0/63

''dovezen recyklát, dodá město na mí sto stavby'' 429,36'l -'l'89

''odpoč et materiál HK" _137

''odpoč et materiál Knlovice" -220

Souěet

net Í děn zásypou,

''dodan materiál MATEX zHK" 137

na obvyklé m dopravní m prost edku,
P í platek k ceně za kaŽd ch dalš í ch

bez naloŽení
i zapoěat ch

v kopku, avŠ ak se
1000m

l

1 316,000

241,361

241,361

42s,36r f rg,rol

188,000

241,361

429,361

240,00

338,400

90,

811,492

-1 37,000

-220,O0O

454,492
---l

137,000
l

137,000

170,

l- nii,oof tss,ool

m3

10 211

58 M

I  
;J Lr l,2911,tioe _

[ -a l -:yF4, 
-

-l'
'91

M

''dodan materiál MATEX zKr ovic" 22o 220,OOO

42



D I
r* :TJ:: : '* T ": :1"i?,3lTffi; r"" 

monolit ick m betono\^ . m neoozivienym áopravnivzoátenostoozoo 
'i"reroriu l

dé lky objektu

"p esun dodané ho recyklátu najednotlivé  zásypy" 811,4g2

44 632,06

44 632,06uui
Ll

K 998225l 1 í ,l 811.492

811,492



KRYcí SOUPISU PRACI

Stavba

Š alounova ll k'rj ' Ho ice - Dodatek č '1

ObJekt:

Soupis:

38 -SO Deš tbvá kanalizace

KSO:

Misto:

Zadavalel.

Městc

Uchazeč :

Ho ice

. MATEX

Projektant:

Zpracovatel:

lng. Jan

Poznámka:

Cena bez

DPH základní

sní Žená

cc-cz'
Datum: 21.5.20'.t9

0027 t 560

czoo27't560

25968807

c225968807

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Základ daně

351 177,22

0,00

Sazba dané

21,000/o

15,00%

351 177,22

V Š e daně

73 747,22

0,00



REKAPITU CLENEN! SOUPISU PRACI

Stavba:

Objekt:

Soupis:

B

Š alounova ll k. ' Ho jce - Dodatek č .1

Deš tbvá kanalizace

Hofice

Mé sto Hoice

MATEX HK s.r.o.

38-

Mí sto:

zadavaÍ el''

UchazeČ :

Náklady ze u prací

HSV - dodávky HSV

1-Zemni

9- a práce, bourání

Datum:

POektant:

Zpracovatel:

21. 5. 2019

lng. Jan Dyntar

351 177,22

351 177,22

305 548,06

45 629,16



souPts
Stavba:

Objektl

Soupis:

38-

Mí sto:

Zadavatel:

Uchazeč :

D

D

HSV

1

K 6270'lí  09

Náklady celkem

Š alounova ll k.rj. Ho ice _ Dodatek č .1

Deš ť ová kanalizace

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Práce a dodávky HSV

Zemní ' práce
p emí stění  u' kopku nebo

bez rozhmutí  z hominy t . 1

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21. 5. 2019

lng. Jan Dyntar

lt] ; l.'u,,o,,ou
sypaniny po suchu na obvyklé m dopravní m prost edku, bez naloŽení  u kopku, avš ak se
až  4 na vzdálenost p es 9 000 do 1 0 000 m 206,00

351 177,22

351 177,22

305 548,06

3e 346 ool

27

40

mezideponii V mí stě stavby"191

m3

m3

m3

zo,oo]

't91

't  91 ,000

1 337

1 337.000

953

247,953

438,953

191 ,000

247,953

438,953

343,800

E29,621

-141,000

-224,000

464,621

141

14 1,000

I p emí stění  v kopku nebo
bez rozhmutí  z horniny t . 1

''skldáka vytlaěené  zeminy do 17km" (1 7-10)-191

p emí stění  do 6000 m v kopku/sypaniny z horniny t . í  až  4

skládku bez poplatku'' 438'953_1 91

"ulož ení  na placené  skládce"191

''uloŽení  na městskou skládku bez poplatku'' 247,953

souč et

19 1.1 ,8

sypaniny po suchu na obvyklé m dopravní m prost edku, bez naloŽení  v kopku, avš ak se
aŽ 4 na vzdálenost P í platek k ceně za kaŽd ch dalš í ch i započ at ch 1 ooo m

69
I t

I

9lK
1

't0 K

70) M
I

71 M
l

!r 1201201

: . ac

164,

í 3'1

,4o,ool -

5

li,201?11

ls;warí *
L

sypaniny poplatek za uloŽení  sypaniny na skládce (skládkovné )

recyklát betonou frakce 0/63

"dovezen recyklát, dodá město na mí sto stavby" 438,953-'l'E9

-141

-224

souěet

net iděn zásypov

materiál MATEX zHK" 141

'_ 
-f -

82 51

41 815,

23 970,

| ,, L
"dodan materiál MATEX zKr ovic" 224 224,O00

43 680,



L.;

D9
dopravní  wdálenost do 200 m jaké koliv

829,621

829,621

55,

''p esun dodané ho recyklátu na jednotlivé  zásypy" 829,621

45 629,16------l
45 629, t6



I

TKRYCI  LIs soUPlsU PRAoí

Stavba.

lnfrastr (turE

Objekt:

B - Vicelráce

Soupis.

KSO:

Misto

Zadavatel'

Město l-b ice

UchaZeč :

MATEX HK s

Projektant.

Zpracovatel:

lng. Jan

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

sní ž ená

Š a| ounova ll k.u. Ho ice - Dodatek Č .'1

48-SO Vodovod

Ho ice
CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2019

0027 1 560

c200271560

25968807

c225968807

IU:

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

Základ daně

348 824,82

0,00

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

348 824,92

ViiŠ e daně

73 253,21

0,00



REKAPITU e Č lenĚní  souplsu pnlcí
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Mí sto:

Zadavatel

Uchazeč :

lnfrastruktura Š alounova ll k. . Ho ice - Dodatek č .1

B _ Ví cepráe

48-SO Vodovod

Ho ice

Město Ho ice

MATEX HK s.r.o.

Náklady ze sou isu prací

HSV - Práce dodávky HSV

1 -Zqnni

9 _ ostatní a práce, bourání

Datum:

POektant:

Zpracovatel

21.5.2019

lng. Jan Dyntar

348824,92

348 824,82

303 552,28

45272,54



SOUPIS P

$l.airbd:

0i: ir: i.i.

Soi.rprs:

ivjí si.o:

Z:rriavct* i:

PČ  Typ

Náklady srap

r, HSV

D1
9 K

í o

ii-'

:2 : : .K 
t;171?)1zt'l

85 i M i5ť 3'j12il

K 1

1

M

* D { iaiolli: i:vll 
':  

K.í i i"joi'ic{ .' _ I } cal)ieí  c 1

48-SO 3 Vodovod

Ho ic

Město Ho icÉ

MATEX HK s.r.o.

u celkem

. :9.dij li".Tp1: lt{ JMATFX z r'1K" r40

Š ť é .kopí sek

Popis

i.i* irrrr. 21. 5. 2019

i.2r.qlr1tr: ; .; ,1i

lng. Jan Dyntar

MJ MnoŽstvÍ  J.cena [CZKI  Cena celkem [CZKI

162;t1 105

62:11 109

_it_
83 |  K 1162I111C1

:

11 i K r171rl1B1

Práce a dodávky HSV

Zemtlí  práce
VodoÍ ovné  p emí stění  v kopktt nebo sypaniny po suchu na obvykIé m dopravní m prost edku, bez nalož ení  v1 kopku, avš ak se
slož ení m bez rozhÍ nuti z horniny t . 1 až  4 na Vzdálenost p es 9 000 do 1 0 000 m

"č ást vylé Í ené  zeminY na placenoil skláclkLr, zbytek na na mezideponii V rnistě stavby''í 9c

Vodorovné  pemí slění  v kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklé m dopravnÍ m prostedku' bez nalož eni V kopku' avš ak se
sloŽenim bez rozhrnuti z horniny t . 1 až  4 na vzdálenost P í platek I  ceně za kaž d ch dalš í ch i započ atich 1 o0o m

"skládka Vytiač ene zenliny do 17 km" i17-10} "190

VodoÍ ovné  p emÍ sté ní  do 6000 m v kopkďsypaniny z hominy l ' 1 ď 4

"1r erlistění  zenriny na mé slsko:.r skiáclkll beí  poplatku'' 435 5?1} 'lg0

UloŽení  sypaniny na skládky

"lt lož pn" na pla6É ně skládce''1 g(i

''uí ož ení  na lhÍ lstskc} Ll sklárlku Lrez pr:plaÍ kLi' 245.s2'2-

Sr:trč et

'Ulďení  sypaniny poplatek za uloŽení  sypaniny na skládce (skládkovné )

190'1.8

recyklát betonov Í Řkce 0/63

'?oveizen1i feryklát. dociá rněsto na mí slo stavby'' 435,522-'| 's9

-1 40

-223

S0(lč et

:š té  rko p i sek n off id é n/  zá sy pov l

m3

m3

m3

190,000

I  90,000

1 330,000

1 lJn:000.

245,522

?45.5?-?_

435,522'

t90.000

2.45,52?

435. -').

. ta2:999,

342.000

-140.00c)

-223,000

4AA,137

140.000

206.00

'' '''' ''i "'

164,00'

1 3,10

240,00t

90,M|

348 824,82

348 824,82

303 552,28

39 140,00

27 664,00:

40 265.61

5 705.34

82 080,00.

20,801

m3

23 800,001

41 412,3i1

'uiJdan nraleí iá|  MAl' .X z Kr ovic'' 223 221} '00Í )

í 95,00| 13 48'..00'



eČ  ryp KÓd Popis

os1atní bourárrí
P esun hmot pro komun;kace s krytem z kameni'/ a, monolití ckiim betonov m nebo ž ivič n1i'm dopravni vzdálenost do 20O rn jak koliv
dé | ky objektu

MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena ce| kem [CZK]

D9 45 272.54
l

45 27.2,5476 K 998225111 823,1 37 s5,00

''p esLtt'r ť ridané lro eČ yklátu ni) ;edDÓ| li,/ e zi\ ,: ,y p,i' a23' i 37


